Sermón 46, 34: Vendrán muchos de oriente y de occidente. He aquí la Iglesia de Cristo, he aquí el rebaño de Cristo. Tú verás si eres oveja. No se te oculta el rebaño que está en todas partes. No tendrás qué responder a tu juez, pues no quieres que sea tu pastor. “no lo sabía, no lo vi, no lo oí”. ¿Qué es lo que no supiste? *Ni hay quien se esconda de su calor*. ¿Qué es lo que no viste? *Vieron todos los confines de la tierra la salvación de nuestro Dios*. ¿Qué es lo que no oíste? *En toda la tierra se oyó su voz y en los confines del orbe de la tierra sus palabras*¹⁴⁴⁸.

Sermón 46, 35: Con razón se exige de vosotros la voz de Cristo, la voz del pastor; voz que oigan las ovejas y la sigan. No encontraréis qué decir, no tenéis la voz del pastor. Oídlas y seguidlas. Abandonad la voz del lobo, seguid la voz del pastor. O comunicad la voz del pastor. “La comunicamos”, dicen. Oigámosles: “Comunicamos

¹⁴⁴⁵ Nam vis nosse, haeretice, quam non habeas vocem pastoris, et periculose te sequantur oves tectum indumento ovis, et intus lupum rapacem? Audiant vocem tuam videamus an Christi sit. **Ecclesiam** quaerit infirma ovis a grege aberrans, nesciens ubi sit grex.

¹⁴⁴⁶ Dicant ergo vocem suam. Videamus an Christi sit vox, an pastoris sit vox, quam sequantur oves. Sive per bonum vox ista, sive per malum hominem, utrum pastoris sit vox, attendamus. Quaerit infirmus **Ecclesiam** quaerit errans **Ecclesiam**. Tu quid dicis? "Partis Donati est **Ecclesia**". Ego vocem pastoris inquirō. Lege mihi hoc de Propheta, lege mihi de psalmo, recita de Lege, recita de Evangelio, recita de Apostolo. Inde ego recito **Ecclesiam** toto orbe diffusam et Dominum dicentem: *Quae sunt oves meae vocem meam audiunt et sequuntur me*.

¹⁴⁴⁷ Prope omnis pagina nihil aliud sonat quam Christum, et **Ecclesiam** toto orbe diffusam. Exeat mihi una vox pro parte Donati. Quid magnum est quod quaero? **Ecclesiam** toto orbe diffusam, perituram fuisse dicunt. Peritura praedicta est tot testimoniis mansura? Nec una vox ista per Legem, per Prophetas, per Cantica pastoris est. Neque enim illi verum dicere sine Verbo Dei potuerunt, quod est Christus - audi vocem Verbi, et ex ore Verbi.

¹⁴⁴⁸ *Ab Oriente et Occidente multi venient*. Ecce **Ecclesia** Christi, ecce grex Christi. Tu vide, si ovis es. Non enim latet te grex qui ubique est. Non habebis quid respondeas iudici tuo, quem non vis esse pastorem tuum; non habebis, inquam, quod respondeas iudici tuo, Nescivi, non vidi, non audivi. Quid est quod nescisti? *Nec est qui se abscondat a calore eius*. Quid est quod non vidisti? *Viderunt omnes fines terrae salutare Dei nostri*. Quid est quod non audisti? *In omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum*.